
事 務 連 絡 
令和 6 年 5 月 14 日 

各都道府県建設業協会 事務局 御中 

 
一般社団法人全国建設業協会 

事 業 部 
 

「働き方改革の実現に向けた効率的な建設工事の促進事業」に係る 

モデル事業の募集について（周知依頼） 

 

 

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

標記につきましては、令和 6 年 4 月 25 日付事務連絡「「働き方改革の実現に向

けた効率的な建設工事の促進事業」に係るモデル事業の募集について（周知依

頼）」にて、会員企業への周知および積極的な応募をお願いしたところですが、

この度、国土交通省より、公募ページが更新（5月 8日に開催された公募説明会

の動画ならびに同会での質問およびその回答の掲載）された旨の周知依頼があ

りましたので、お知らせします。 

本件につきまして、改めまして、会員企業への周知をいただくとともに、積

極的な応募をいただきますよう、お願いいたします。 

ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、何卒ご協力を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

以 上 

 

【添付資料】 

別紙１ 国土交通省報道発表資料 

別紙２ 【募集案内】働き方改革の実現に向けた効率的な建設工事の促進に

係るモデル事業 

 

 
 （担当）事業部 三浦 

TEL 03-3551-9396 

FAX 03-3555-3218 

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp 


